Lo anterior, de conformidad con lo establecido en la cláusula 6 “OBLIGACIONES DE LA ENTIDAD 
COMPRADORA” numeral 6.21 para la prestación integral de los servicios de aseo y cafetería del Acuerdo 
Marco de Precios V No. CCE-SNG-AMP-008-2025. 

7. VALOR:  CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN MILLONES 
VEINTITRES MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS MCTE ($492.531.023.906) incluido IVA, tasas, 
contribuciones y demás impuestos de ley a los que hubiera lugar.  
Dentro de este valor se encuentran incluidos todos los costos directos e indirectos que incurra para 
celebración, ejecución y liquidación de las órdenes de compra.